
HOSPODÁŘSKÁ SMLOUVA

Škola v přírodě rok 2024
O poskytnutí stravovacích a ubytovacích služeb v RS PENSION JÍVKAII.

Dodavatel: Karel Kobr, jívka II, č.p.170 Malé Svatoňovice 54234

Tel:491487140 l mob

IČO: 69874565

e-mail: kobrkarel@centrum.cz

DIČ: CZ7406213254

Odběratel: Základní škola Pardubice, Benešovo n"áměst1 590,

Pardubice 530 02
IČO : 601589999 DIČ: Tel:464629213

I Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytnutí stravovacích a ubytovacích služeb v RS Pension jívka II.

V následujichn termínu: Od pondělí 9.9 - do pátku 13.9.2024. obědem.

Il.Ceny
Ceny pobytu pro uvedený termín jsou stanoveny smluvně následovně:

Třída 57 žáků + 5 dospělé

Zúčastní se 57. dětí a 5. dospělé osoby.

III. Storno podmínky pro skupinové pobyty

Ubytovatel je oprávněn účtovat storno poplatky u skupin (6 a více osob) v následující výši:
> storno pobytu vÍce jak 45 dnŮ před datem nástupu - bez poplatku;

> storno pobytu 44 - 30 dnŮ před datem nástupu - poplatek ve výši 40% ceny;

> storno pobytu 29 - 15 dnŮ před datem nástupu - poplatek ve výši 60% ceny;

> storno pobytu 14 - 02 dnŮ před datem nástupu poplatek ve výši 80 % ceny; a

> v případě, že Objednatel nedorazí a neobsadí předem objednanou kapacitu do 24 hodin od
rezervovaného pobytu, účtuje Ubytovatel storno poplatek 100 % z ceny objednávky.

Nápoj: bude k dispozici po celý den.
Strava: snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře.

Změna cena je možná pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran.

,V Jívce dne: razítko, podpis:


